昆明市呈贡区民政局关于精神障碍社区康复服务试点项目评估比选结果公示

昆明市呈贡区民政局2023年7月20日通过昆明市呈贡区人民政府公开网站发布了关于购买精神障碍社区康复服务试点项目末期评估计划，报名时间为2023年7月20至27日，截止2023年7月27日17时，已有三家提交精神障碍社区康复服务试点项目末期评估项目报价，分别为：昆明市呈贡区社会组织服务中心；昆明市呈贡区晨曦科普推广服务中心；昆明市呈贡区浸润青少年社工事务所等参加三方比选，现将比选拟定项目评估合作方结果公告如下:
[bookmark: _GoBack]拟定合作服务方为：昆明市呈贡区社会组织服务中心（报价为6000元）。
公示时间为5个工作日，自2023年9月15日至2023年9月22日。公示期间各投标单位和个人对拟合作服务方有异议的，可在本公告发布截止日期内，以书面的形式提起质疑，逾期不再受理。
地址：昆明市呈贡区民政局（呈贡区惠景园D7栋17楼1707办公室）
联系人及电话：詹道金       0871-67478685

                         昆明市呈贡区民政局
                          2023年9月15日